
CZ 

1. Bezpečnost za volantem 

o Vždy si nastavte rádio nebo změňte jeho nastavení před zahájením jízdy nebo 
během zastavení. Bezpečnost na silnici je důležitější než hledání oblíbené 

písničky! 

2. Pozor na hlasitost 

o Vyhněte se nastavování hlasitosti na úroveň, která by mohla přehlušit okolní 
zvuky, jako jsou výstražné signály nebo klaksony ostatních vozidel. 

3. Nemultitaskujte 

o Nehrajte si s rádiem během jízdy – soustředění na silnici má přednost. Pokud 
je to nutné, požádejte spolujezdce o pomoc při změně nastavení. 

4. Ochrana sluchu 

o Poslech rádia při velmi vysoké hlasitosti po delší dobu může poškodit váš 
sluch. 

5. Bezpečnost instalace 

o Montáž rádia by měl provádět odborník. Nesprávné připojení může způsobit 
zkrat nebo poškození elektrické instalace vozidla. 

6. Vyvarujte se rozptylování 

o Funkce jako Bluetooth, navigace nebo přehrávání videí jsou skvělé, ale 

používejte je bezpečně. Během jízdy se soustřeďte na silnici, ne na obrazovku. 

7. Ochrana před krádeží 

o Pokud je vaše rádio odnímatelné, nezapomeňte ho vyjmout nebo schovat, když 

opouštíte vozidlo. Zloději mají rádi dobrou hudbu, ale raději ať si rádio 
neodnesou! 

8. Vyhněte se přehřívání 

o Nepoužívejte rádio, pokud auto dlouho stálo na slunci a interiér je velmi horký. 
Elektronika potřebuje čas na ochlazení! 

9. Aktualizace softwaru 

o Pokud rádio podporuje aktualizace, instalujte je podle pokynů výrobce, abyste 
předešli technickým problémům. 

10. Bezpečnost dětí 

o Ujistěte se, že děti nemanipulují s rádiem, zejména během zastavení. 

Pamatujte, že rádio v autě má zpříjemnit cestu, ale nikdy ne na úkor bezpečnosti. 🚗🎶 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výrobce  

Výrobce: NOVEX INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Poštovní adresa: Polska, Stawowa 20, Cieszyn, 43-400  

E-mail: novexplusimport@gmail.com 

 

 


